

## 第16期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区一ツ橋二丁目1番1号

S F Iリーシング株式会社

代表取締役 杉本 裕志

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

| 資 産 の 部  |         | 負債及び純資産の部  |         |
|----------|---------|------------|---------|
| 流動資産     | 124,454 | 流動負債       | 62,943  |
| 固定資産     | 1,620   | (内賞与引当金)   | (112)   |
| 有形固定資産   | 983     | 固定負債       | 52,661  |
| 無形固定資産   | 231     | (内退職給付引当金) | (171)   |
| 投資その他の資産 | 405     | 株主資本       | 10,470  |
|          |         | 資本剰余金      | 1,000   |
|          |         | 資本準備金      | 2,200   |
|          |         | 利益剰余金      | 2,200   |
|          |         | 利益剰余金      | 7,270   |
|          |         | その他利益剰余金   | 7,270   |
| 資産合計     | 126,075 | 負債・純資産合計   | 126,075 |

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 41,709 |
| 売上原価         | 38,659 |
| 売上総利益        | 3,049  |
| 販売費及び一般管理費   | 2,321  |
| 営業利益         | 727    |
| 営業外収益        | 11     |
| 営業外費用        | 5      |
| 経常利益         | 732    |
| 特別損失         | 10     |
| 税引前当期純利益     | 743    |
| 法人税、住民税及び事業税 | 240    |
| 法人税等調整額      | △7     |
| 当期純利益        | 510    |

## 第60期決算公告

令和7年6月12日

福岡県福岡市中央区港二丁目1番5号

株式会社F Y C

代表取締役社長 秋山 耕造

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(百万円) |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 4,876    |
| 固定資産      | 1,035    |
| 資産合計      | 5,911    |
| 流動負債      | 2,476    |
| 固定負債      | 31       |
| 株主資本      | 3,403    |
| 資本剰余金     | 53       |
| 利益剰余金     | 3,349    |
| 利益準備金     | 14       |
| その他利益剰余金  | 3,335    |
| (うち当期純利益) | (506)    |
| 評価・換算差額等  | 0        |
| 負債・純資産合計  | 5,911    |

## 第58期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区九段北4-1-10

ケイ・エス・オー株式会社

代表取締役 渡辺 健

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

| 資 産 の 部 |         | 負債及び純資産の部    |         |
|---------|---------|--------------|---------|
| 流動資産    | 17,965  | 流動負債         | 223     |
| 固定資産    | 82,917  | 固定負債         | 20,214  |
|         |         | (退職給付引当金)    | (15)    |
|         |         | 負債合計         | 20,437  |
|         |         | 株主資本         | 43,219  |
|         |         | 資本剰余金        | 80      |
|         |         | 利益準備金        | 43,139  |
|         |         | 利益準備金        | 20      |
|         |         | その他利益剰余金     | 43,119  |
|         |         | 評価・換算差額等     | 37,226  |
|         |         | その他有価証券評価差額金 | 37,226  |
|         |         | 純資産合計        | 80,446  |
| 資産合計    | 100,883 | 負債・純資産合計     | 100,883 |

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額   |
|--------------|-------|
| 売上高          | 2,981 |
| 売上原価         | 76    |
| 売上総利益        | 2,905 |
| 販売費及び一般管理費   | 68    |
| 営業利益         | 2,836 |
| 営業外損益        | 1     |
| 経常損失         | 2,837 |
| 特別損失         | 7     |
| 法人税、住民税及び事業税 | 530   |
| 当期純利益        | 2,314 |

## 第42期決算公告

2025年6月27日

福岡県福岡市博多区千代1丁目17番1号

株式会社ファイブ

代表取締役 花田 淳一

貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)   |
|-----------|-----------|
| 流動資産      | 1,835,477 |
| 固定資産      | 91,725    |
| 資産合計      | 1,927,202 |
| 流動負債      | 1,106,697 |
| 固定負債      | 2,496     |
| 株主資本      | 818,009   |
| 資本剰余金     | 44,000    |
| 利益剰余金     | 774,009   |
| 利益準備金     | 11,172    |
| その他利益剰余金  | 762,837   |
| (うち当期純利益) | (57,768)  |
| 評価・換算差額等  | 0         |
| 負債・純資産合計  | 1,927,202 |

## 第27期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区一ツ橋一丁目2番2号

株式会社スミロニクス

代表取締役 植木 紀有

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

| 科 目      | 金 額    | 科 目       | 金 額    |
|----------|--------|-----------|--------|
| 流動資産     | 9,700  | 流動負債      | 22,513 |
| 固定資産     | 31,919 | 賞与引当金     | 56     |
| 有形固定資産   | 185    | 固定負債      | 5,993  |
| 無形固定資産   | 13     | (退職給付引当金) | 5      |
| 投資その他の資産 | 31,720 | 株主資本      | 13,110 |
|          |        | 資本剰余金     | 400    |
|          |        | 利益準備金     | 12,710 |
|          |        | 利益準備金     | 100    |
|          |        | その他利益剰余金  | 12,610 |
|          |        | 評価・換算差額等  | 3      |
|          |        | 繰延ヘッジ損益   | 3      |
| 資産合計     | 41,620 | 負債・純資産合計  | 41,620 |

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日  
至 令和7年3月31日)

(単位:百万円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 売上高          | 26,301 |
| 売上原価         | 25,251 |
| 売上総利益        | 1,049  |
| 販売費及び一般管理費   | 2,438  |
| 営業損失         | 1,388  |
| 営業外収益        | 1,099  |
| 営業外費用        | 176    |
| 経常損失         | 465    |
| 特別損失         | 93     |
| 税引前当期純損失     | 558    |
| 法人税、住民税及び事業税 | △115   |
| 法人税等調整額      | △45    |
| 当期純損失        | 398    |

## 第38期決算公告

令和7年6月27日

福岡県大牟田市合成町1番地

エスジーケミカル株式会社

代表取締役社長 山口 竜一

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(百万円) |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 1,334    |
| 固定資産      | 1,461    |
| 資産合計      | 2,795    |
| 流動負債      | 1,134    |
| 固定負債      | 151      |
| (退職給付引当金) | (144)    |
| 株主資本      | 1,486    |
| 資本剰余金     | 100      |
| 利益剰余金     | 1,386    |
| 利益準備金     | 25       |
| その他利益剰余金  | 1,361    |
| (うち当期純利益) | (81)     |
| 評価・換算差額等  | 22       |
| 負債・純資産合計  | 2,795    |

## 第1期決算公告

令和7年6月27日

東京都千代田区麹町五丁目1番地9階成倫税理士法人内

シルバー3特定目的会社

取締役 岡本 哲治

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在)(単位:円)

| 科 目    | 金 額     | 科 目      | 金 額     |
|--------|---------|----------|---------|
| 特定資産   | 0       | 流動負債     | 46,600  |
| その他の資産 | 100,026 | 固定負債     | 0       |
| 流動資産   | 100,026 | 負債合計     | 46,600  |
| 固定資産   | 0       | 社員資本     | 53,426  |
|        |         | 特定資本     | 100,000 |
|        |         | 剰余金      | △46,574 |
|        |         | 当期末処理損失  | 46,574  |
|        |         | 純資産合計    | 53,426  |
| 資産合計   | 100,026 | 負債・純資産合計 | 100,026 |

損益計算書の要旨

(自 令和6年7月8日  
至 令和7年3月31日)

(単位:円)

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 営業損失         | 4      |
| 営業外収益        | 30     |
| 経常利益         | 26     |
| 税引前当期純利益     | 26     |
| 法人税、住民税及び事業税 | 46,600 |
| 法人税等調整額      | 0      |
| 当期純損失        | 46,574 |

## 第31期決算公告

令和7年6月6日

福岡県糸島市前原東二丁目7番6号

株式会社ジェイエイトし

代表取締役 山崎 重俊

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

| 科 目       | 金 額(千円)  |
|-----------|----------|
| 流動資産      | 809,089  |
| 固定資産      | 173,010  |
| 資産合計      | 982,099  |
| 流動負債      | 292,400  |
| 固定負債      | 4,670    |
| 株主資本      | 685,029  |
| 資本剰余金     | 80,000   |
| 利益剰余金     | 605,029  |
| 利益準備金     | 41,000   |
| その他利益剰余金  | 564,029  |
| (うち当期純利益) | (15,096) |
| 負債・純資産合計  | 982,099  |